
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

829 000 €

Reference: R4993978  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 110m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Představujeme luxusní apartmán se 2 ložnicemi a 2 koupelnami v této nedávno postavené urbanizaci, která se nachází v
pres6žním golfovém údolí Nueva Andalucía. Tato moderní nemovitost nabízí jedinečnou kombinaci moderního designu
a úchvatného panoramatického výhledu na Středozemní moře, Gibraltar a africké pobřeží. 

Tento penthouse s panorama6ckým výhledem na moře, Gibraltar a za jasného počasí dokonce na Afriku se může
pochlubit světlým otevřeným obývacím prostorem, elegantní kuchyní vybavenou systémem Siemens, apartmánem pro
hosty a prostornou hlavní ložnicí. 

Vyjděte ven na soukromou terasu s bazénem - ideální pro sluncem zalité dny nebo večerní zábavu. Dům je vybaven
podlahovým vytápěním, integrovanou klima6zací, alarmem, velkým podzemním parkovištěm a obrovským úložným
prostorem. 

Tento apartmán se nachází v bu6kové uzavřené komunitě s pouhými 17 jednotkami, která nabízí tropické zahrady a
nekonečné bazény, a to vše jen pár minut od Puerto Banús, špičkových golfových hřišť a nejlepších pláží Marbelly. 

Vzácná příležitost vlastnit moderní útočiště s bezkonkurenčním výhledem a luxusními úpravami.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Domotics 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	829 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


